各チーム代表者様

北部地区少年サッカー協議会

チーム・選手登録の期日及び暴力・暴言根絶宣言・承諾書・同意書
並びに 4 種リーグ参加チーム連絡先の提出のお願い

各チームに置かれましては平素より、北部地区協議会の事業に対しご理解ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。
 2026 年度における標記の件につきまして、下記の通りご連絡させていただきます。

１．2026 年度 チーム・選手登録について

下記日程に間に合うように手続きをお願いいたします。

（１）Ｗｅｂ登録申請開始日 ２０２６年２月１３日（金）
（２）登録手続き ３月 ２日（月）までに登録申請完了のこと

（北部地区登録申請完了日を２月２８日（金）までといたします。）
（３）登録完了  ３月１２日（木）までに登録費の支払が完了のこと

２．2026 サッカーの指導現場における暴力・暴言根絶の宣言について・同意書・承諾書

の提出について
  3 月 1 日に提出願います。

提出できなかったチームは、朱肉で押印したものを PDF にしまして、
荻野宛に下記アドレスまでお送りください。

３．4 種リーグ参加チーム連絡先の提出について
  4 種リーグに参加するチームにおかれましては、別添「4 種リーグ参加チーム連絡先」
  を 2 月 27 日（金）までに、荻野宛に下記アドレスまでお送りください。

  荻野宛
  送付先アドレス：snjfc2018@gmail.com